PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	25.06.2014
	№
	88

О признании утратившим силу постановления Главы  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.05.2007 года №52
       Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.05.2007 года №52 «Об утверждении представителей в состав трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                             А.В. Загребаев

Рег. № 0088 от 25.06.2014, Подписано ЭЦП: Загребаев Андрей Викторович, "Заместитель Главы Адм мун обр ""Починков р"" Смол об по произ комп" 25.06.2014 15:58:59, Распечатал________________